
Warszawa, dnia 03.06.2024 r. 
 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy do postępowania, którego przedmiotem 
zamówienia jest jednorazowa dostawa koszulek typu t-shirt 
do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2024 roku 
 
 
Pytanie 1. Czy koszulki mają być pakowane pojedynczo w torebki foliowe? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pakowania koszulek pojedynczo w torebki foliowe. 
 
 
Pytanie 2. Czy można prosić o przesłanie wzoru oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu. 
 

Odpowiedź: Zgodnie z Modyfikacją z dnia 29.05.2024 r. zaproszenia do złożenia oferty 
cenowej w postępowaniu na „Jednorazową dostawę koszulek typu t-shirt do Pałacu 
Młodzieży w Warszawie w 2024 roku” pkt. II ppkt. 7 przesłanie oferty jest jednoznaczne 
ze złożeniem oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
 
 
Pytanie 3. Koszulki JHK są w różnych cenach w zależności od rozmiarów. Inna jest cena 
koszulek w rozmiarach dziecięcych, inna koszulek XS – XL, inna koszulek XXL 
Jakie rozmiary należy przyjąć do wyceny drugiej transzy zamówienia, na 50 sztuk koszulek? 
 

Odpowiedź: Zgodnie z Modyfikacją z dnia 29.05.2024 r. zaproszenia do złożenia oferty 
cenowej w postępowaniu na „Jednorazową dostawę koszulek typu t-shirt do Pałacu 
Młodzieży w Warszawie w 2024 roku” pkt. II ppkt. 2 i ppkt. 7 Zamawiający poda rozmiary II  
transzy do dnia 19.07.2024 r. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma możliwości 
przedstawienia rozmiarów. 


